

विकृति विज्ञान विभाग, एम्स, नई दिल्ली में वर्ष (2024-2027) की अवधि हेतु एसईआरबी द्वारा वित्तपोषित "बुल्वर स्कवैमस सेल कार्सिनोमा में जीनोमिक फुटप्रिंट एवं उनके संकेतार्थों की पहचान" नामक शीर्षक परियोजना के अन्तर्गत कनिष्ठ अनुसंधान फेलो के पद हेतु आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं

पद	शैक्षिक योग्यता	आयु सीमा	वेतन
कनिष्ठ अनुसंधान फेलो-I	<p>अनिवार्य योग्यता: बेसिक साइंस में स्नातकोत्तर अथवा अंतिम परीक्षा में कम से कम 60% अंकों के साथ प्रोफेशनल पाठ्यक्रम में स्नातक/स्नातकोत्तर डिग्री। नीचे बतायी गई किसी एक प्रक्रिया के माध्यम से चयनित:</p> <p>क. वह स्कॉलर अथवा व्याख्याता (सहायक आचार्य) जिनका चयन गेट सहित राष्ट्रीय पात्रता परीक्षा-सीएसआईआर-यूजीसी नेट के माध्यम से किया गया हो।</p> <p>ख. केंद्र सरकार के विभागों तथा उनकी एजेंसियों तथा संस्थानों जैसे कि डीएसटी, डीबीटी, डीईई, डीओएस, डीआरडीओ, एमएचआरडी, आईसीएआर, आईसीएमआर, आईआईटी, आईआईएससी, आईआईएसईआर, एनआईएसईआर आदि द्वारा आयोजित राष्ट्रीय स्तरीय परीक्षा के माध्यम से होने वाली चयन प्रक्रिया</p> <p>वांछनीय योग्यता अनिवार्य जैवरसायन तकनीक, वैज्ञानिक साहित्य की समीक्षा, बेसिक डाटा एंट्री एवं जैव सांख्यिकीय विश्लेषण का ज्ञान तथा अनुभव।</p>	30 वर्ष तक एसईआरबी/एम्स के नियमानुसार आयु में छूट	एसईआरबी के नियमानुसार

आवेदन कैसे करें:

- इच्छुक उम्मीदवार अपने बायोडाटा (अनिवार्य: जन्मतिथि, शैक्षिक योग्यता, अनुभव) को researchraiims@gmail.com पर भेजें तथा एक प्रति विकृति विज्ञान विभाग के कमरा संख्या 1087 में जमा करवाएं।
- साक्षात्कार में उपस्थित होने के लिए कोई यात्रा भत्ता/दैनिक भत्ता प्रदान नहीं किया जाएगा
- आवेदन करने की अंतिम तिथि: 10 मई, 2024 को सायं 5:00 बजे तक
- नोट: केवल चयनित उम्मीदवारों को ही साक्षात्कार हेतु बुलाया जाएगा।



डॉ. रुचि राठौर
 Dr. RUCHI RATHORE, MD
 सह-आचार्य / Associate Professor

विकृति विज्ञान विभाग / Dept. of Pathology
 अ. भा. आ. सं., नई दिल्ली / A.J.I.M.S., New Delhi-29

ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES
ANSARI NAGAR, NEW DELHI-110029
Department of Pathology

Advertisement for Research Project **Date: 22.04.2024**

Applications are invited for the post of Junior Research Fellow (JRF) under Project Entitled, " **Exploring the genomic footprints and their connotations in vulvar squamous cell carcinomas** ". funded by SERB for a period of 3 years (2024-2027) in the Department of Pathology, AIIMS, New Delhi.

POST	QUALIFICATION	AGE LIMIT	SALARY
Junior Research Fellow - 01	<p>Essential Qualification: Post Graduate Degree in Basic Science OR Graduate / Post Graduate Degree in Professional Course with at least 60% Marks in final exams, selected through a process described through any one of the following:</p> <p>a. Scholars who are selected through National Eligibility Tests - CSIR-UGC NET including lectureship (Assistant Professorship) and GATE.</p> <p>b. The selection process through National level examinations conducted by Central Government Departments and their Agencies and Institutions such as DST, DBT, DAE, DOS, DRDO, MHRD, ICAR, ICMR, IIT, IISc, IISER, NISER etc.</p> <p>Desirable Qualification: Knowledge and experience of essential biochemical techniques, scientific literature review, basic data entry and biostatistical analysis.</p>	<p>Up to 30 years</p> <p>Relaxation as per the rules of SERB/AIIMS</p>	<p>As per SERB rules.</p>

How to apply:

- Interested candidates can share their detailed CV (Mandatory: date of birth, qualifications, experience.) to the following email address (subject line: application for JRF): **researchrraiims@gmail.com**
 - **No TA/DA will be provided for appearing in the interview.**
 - Last Date of Application: **10th May, 2024** till 5:00PM.
- Note: Only shortlisted candidates will be called for an interview**


डॉ. रुचि राठौर
Dr. RUCHI RATHORE, MD
सह-आचार्य / Associate Professor
रुचि राठौर विभाग / Deptt. of Pathology
ए / A.I.I.M.S., New Delhi-29